
	 Name:	 Datum:

Überlegen Sie sich, wie gern Sie sich mit einem Studienthema beschäftigen möchten.
5 = sehr gern      4 = gern      3 = weder noch      2 = ungern      1 = sehr ungern

Summe	 Eintragen bei

c 1

c 4

c 5

c 9

c 3

c 7

c 10

c 6

c 8

c 11

c 2

Zählen Sie die Werte waagrecht zusammen und übertragen Sie die Summen auf das Auswertungsblatt.  

©
 1

. A
uf

la
ge

 2
01

1,
 S

DB
B,

 B
er

n

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

A
nt

w
or

tb
og

en
 H

ef
t 

c
Fa

ch
ho

ch
sc

hu
le

n 
| P

äd
ag

og
is

ch
e 

Ho
ch

sc
hu

le
n


