

sich Antwortbogen Heft C

Fachhochschulen | Pädagogische Hochschulen

Name:

Datum:

Überlegen Sie sich, wie gern Sie sich mit einem Studienthema beschäftigen möchten.

5 = sehr gern 4 = gern 3 = weder noch 2 = ungern 1 = sehr ungern

											Summe	Eintragen bei
1	12	23	34	45	56	67	78	89	100		► c 1	
2	13	24	35	46	57	68	79	90	101		► c 4	
3	14	25	36	47	58	69	80	91	102		► c 5	
4	15	26	37	48	59	70	81	92	103		► c 9	
5	16	27	38	49	60	71	82	93	104		► c 3	
6	17	28	39	50	61	72	83	94	105		► c 7	
7	18	29	40	51	62	73	84	95	106		► c 10	
8	19	30	41	52	63	74	85	96	107		► c 6	
9	20	31	42	53	64	75	86	97	108		► c 8	
10	21	32	43	54	65	76	87	98	109		► c 11	
11	22	33	44	55	66	77	88	99	110		► c 2	

Zählen Sie die Werte waagrecht zusammen und übertragen Sie die Summen auf das Auswertungsblatt. ►